
h

Amendement kadernota beg rotlng 2024 (kader 4).

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 4 juli 2023;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot het vaststellen van de kadernota
begroti ng 2024 (2023-49);

Gehoord de beraadslagingen;

Overwegende dat:

Het college de raad voorstelt om:

4. ln te stemmen met het voornemen dat de lijst met wensen 2024-2027 zoals
beschreven in hoofdstuk 5 van de Kadernota 2024 venrverkt wordt in de begroting 2024-2027
indien hier geen (extra) OZB-verhoging voor benodigd is bovenop de reeds voorgestelde
OZB verhogingen voor de jaarschijven 2024 Um 2026, welke in lijn zijn met de om
uitgangspunten uit het raadprogramma;

ls van mening dat:

er vooralsnog geen financiële ruimte is voor wensen en het, gelet op de toenemende
geldzorgen van onze inwoners, ook niet wenselijk is om door middel van het verhogen van
À^ l\zE ^..+-^ ';^^-^:;:1^ -. .:-r^ l^ ^^L^--^ r- - .:a-,- ^-.de vLÉ exira iinancieie ruimie ie scneppen voor oe uiivoering van wensen;

Besluit:

het bepaalde in het voorgenomen besluit onder 4 te wijzigen als volgt:

4. ln te stemmen met het voornemen dat de lijst met wensen 2024-2027 zoals
beschreven in hoofdstuk 5 van de Kadernola 2024 venruerkt wordt in de begroling 2024-2027
indien hier geen OZB-verhoging voor benodigd is;

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juli 2023

De fractie(s)
Waalre Belang

L

UFÈv-t Dl-PN/ ntrï j vDDe- 14j re-b€È




